
2 dalių komedija „Trys mylimos” 
Vieta: Kultūros centras Dusetų dailės galerija Adresas: Vytauto g. 54, Dusetos 

Data: 2025-09-20 Laikas: 18:00 val. 

 



Jausmų drama (su žmonėms būdingomis silpnybėmis ir gudrybėmis) apie amžiną poreikį 

būti mylimam. 

Aktorė Kristina Kazlauskaitė ir vėl imasi režisūros – lietuvių literatūros klasikos kūrinio 

Julijos Beniuševičiūtės-Žymantienės, geriau žinomos Žemaitės slapyvardžiu, komedijos 

„Trys mylimos“. 

Spektaklio veiksmas vyksta lietuviškame kaime. Kaimo bernas Liudvikas savo vilionėmis 

vienu metu bando pavergti tris mylimas – vienoje kaimo troboje gyvenančias motiną ir dvi 

jos dukras. Tačiau tikslas jo piktas – ne meilė, o turtai. Jaunuolis stengiasi išvilioti motinos 

sutaupytus pinigus. Čia ir gimsta įvairių situacijų – melo, apgaulės, suvedžiojimų – 

komedija, kai kiekviena iš trijų moterų rimtai įsimyli Liudviką. 

Ryškius charakterius spektaklyje įkūnys legendiniai teatro aktoriai: Motinos vaidmenį kuria 

aktorės Dalia Brenciūtė ir Violeta Podolskaitė. Jaunosios kartos aktoriai Balys Ivanauskas 

ir Artūras Dubaka dalinsis Liudviko vaidmeniu, o dukras pasikeisdamos vaidins Redita 

Dominaitytė ir Kristina Savickytė (Petronėlė) bei Aistė Lasytė ir Veronika Tarasevičiūtė 

(Domicelė). Ūkininką Kozerį – Vytautas Taukinaitis ir Gediminas Storpirštis. 

„Trys mylimos“ yra vienas iš nacionalinės dramaturgijos kūrinių ir šiandien išliekantis 

aktualus. Trys moterys ir vienas vyras. Apgavystė ar nuoširdumas? Meilė ar 

išskaičiavimas? Amžini klausimai, į kuriuos Kristina Kazlauskaitė, pasitelkdama savo, 

režisierės, vizijas, aktorių talentus, šnekamąsias tarmes, perteikdama žmogaus savybių ir 

jausmų amplitudę, pabandys atsakyti jausmingai, dramatiškai, komiškai. 

Kiekvienas norime mylėti ir būti mylimi. Liudvikas ir trys jo mylimos – puikus to pavyzdys. 

Trukmė: 1 val. 45 min. (2 dalių spektaklis) 

Scenografas: Vidas Ribokas 

Kostiumų dailininkė: Birutė Zorskienė 

Šviesų režisierius: Kasparas Bujanauskas 

Garso režisierius: Linas Kubekas 

Spektaklyje skamba Povilo Kebliko aranžuotos harmonizuotos lietuvių liaudies dainos 

Vaidina: 

Motina – Dalia Brenciūtė / Violeta Podolskaitė 

Liudvikas – Balys Ivanauskas / Artūras Dubaka 

Petronėlė – Redita Dominaitytė / Kristina Savickytė 

Domicelė – Aistė Lasytė / Veronika Tarasevičiūtė 

Kozeris – Vytautas Taukinaitis / Gediminas Storpirštis 

 

Daugiau informacijos ir bilietai: 

https://www.facebook.com/events/1419366909372245 


